
KUPNÍ SMLOUVA č. 2304078 
(dále jen „smlouva") 

,:: 4 I P1 /of-6 /J:!J 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku. 

CROYs.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupená: 

tel. 

fax. 

e-mail: 

Bankovní spojení: 

I. Smluvní strany 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

451 47 647 

cz 45147647 

Josefem Kodetem, jednatelem 

úJJt1CI. I. 
h1AJooJ!J 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C , vložka 9201 

(dále jen „prodávající") 

a 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupená: 

tel: 

e-mail: 

Bankovní spojení : 

Na Vlečce 177, 370 1 O Otovice 

264 02 068 

cz 264020068 

Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložka 1197 

(dále jen „kupující") 



li. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb .• 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah 
vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto 
smlouvou bude říd i t příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 
předpisy ČR. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a taktéž oprávnění k 
podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy oznámí 
písemně bez prodlení druhé smluvní straně . 

Ill. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks čelního sněhového pluhu SCHMIDT Tarron 34.1 
v provedení dle PKS č. 1, (dále jen .zboží"). Podrobný popis zboží vč. Technické 
specifikace je uveden v Příloze č.1 této smlouvy, která je nedílnou součástí. 

2. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují . 

3. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo 
k němu. 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle článku IV. 
této smlouvy .. 

IV. Kupní cena 

1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou prodávajícího a kupujícího ve smyslu zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v souladu s nabídkou prodávajícího a je následující: 

Cena za 1 ks předmětu smlouvy 

Kupní cena bez DPH 

DPH 21 % činí 

Cena celkem za 1 ks předmětu smlouvy 
vč. DPH činí 

V. Platební podmínky 

Kč 368 000,00 

Kč 77 280,00 

Kč 445 280,00 

1. Kupní cena zboží ve výši dle článku IV. a v provedení dle přílohy č. 1 této smlouvy je 
pevná a bude účtována v Kč, a to na základě faktury - daňového dokladu vystaveného dle 
platných daňových zákonů včetně DPH v platné výší ke dni zdanitelného plnění . 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena s lhůtou splatnosti faktury do 14 dnů od data 
protokolárního předání zboží kupujícímu nebo dle dalších ujednání. Daňový doklad 



I 

vystavený prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Prodávající se zavazuje neúčtovat žádné další výlohy nad rámec projednaných nabídek 
spojených s dodávkou zboží. 

4. Kupní cenu je možno po dobu trvání této smlouvy změnit v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů , které budou mít prokazatelný vliv na její výši, a 
to zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě , že po dobu trvání této smlouvy 
dojde ke snížení sazby DPH, bude sjednaná kupní cena z tohoto důvodu snížena. 

VI. Dodací podmínky 

1. Předmět smlouvy je možné dodat dle dohody, u Prodávajícího je skladem. 

2. Místo předání zboží je v provozovně prodávajícího na adrese Plzeňská 2599, Rakovník 
nebo dle dalších ujednání. Odzkoušení zařízení a zaškoleni pracovníků kupujícího 
provede prodávající bezplatně. Přejímka bude potvrzena prodávajícím a kupujícím 
podpisem předávacího protokolu. 

3. Kupující se stává dle ustanovení § 2132 občanského zákoníku vlastníkem zboží podpisem 
předávacího protokolu a úplným zaplacením kupní ceny zboží. 

4. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu 
jeho užití. Zboží je do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem prodávajícího. 

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují: TP výměnné 
nástavby, návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce. 

VII. Záruční a servisní podmínky 

1. Prodávajícím bude na zboží poskytnuta záruka v délce trvání 24 měsíců. 

2. Záruční a pozáruční servis zboží bude poskytován prodávajícím na základě samostatných 
objednávek v termínech, cenách a za obchodních podmínek platných u prodávajícího 
v době realizace. 

VIII. Sankce 

1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
dle této smlouvy za den za každý stroj dodaný po terminu dle této smlouvy. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý 
započatý den prodlení. 

IX. Ostatní ujednání 

1. Pokud není v této Kupní smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku. 
Závazky založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody prodávajícího a 
kupujícího ve formě písemných dodatků. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci poslední ze smluvních stran a je vyhotovena ve dvou 

- l,, 



(2) exemplářích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) 
exemplář. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a 
svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani j inak nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 s uvedením technické specifikace. 

, • 1 -11- 2023 
V Rakovni ku dne ........ .................. .... . 

- 2 -11 - 2023 
V Otovicích dne ........ ......... .. ............... . 

Za prodávaj ícího: Za kupujícího: 



PKS č. 1_2304078 

strana I 

USKK 

Karlovy Vary 

Sněhové segmentová radlice 

Čelní sněhový pluh SCHMIDT Tarron MS 34.1 

r.v. 2023 - MS34.1-77-1-24 

.M._vý, e~ itý 

Komerční banka Rakovník, č.ú. 239 940-221/0100, IČO 45147647, DIČ CZ-451 47647 
Výpis z obchodního rejstllku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992 

Kontakt firma: www.croy.cz, e.mail.: unimog@croy.cz, tel 313 251 111, fax 313 517095 
Kontakt prodejce: zeman@coy.cz, tel. 602 621245 



PKS č. 1_2304078 

strana 2 

Sněhový pluh dělený odpružený SCHMIDT Tarron MS 34.1 

Sněhový pluh typu Tarron MS je určen pro agresivní odklízecí práce v těžkých podminkách na 
vozovkách v obcích i mimo obce. Zakřivená radlice se zvýšeným okrajem na pravé straně (serie) 
s pracovním úhlem ostří pluhu 25° zajišťuje optimální odhoz i při velkém množství sněhu a při jeho 
různých strukturách. 

Základní provedení: 

Pluhy jsou vybaveny automatickým jištěním proti poškození při najetí na překážku. Jednotlivé díly 
radlice jsou uloženy na vulkolanových těhlicich se čtyřmi táhly na centrálním nosném rámu, táhla jsou 
tuhá, odolná proti torznimu namáhání, uložená ve speciálních pouzdrech. Tím je zajištěno přesné 
vedení každého dllu pluhu. Při najetí na překážku vykoná příslušný díl radlice (segment) složený 
pohyb - pohyb celého segmentu vzad a současné nadzdvižení celého dllu pro pfekonánl překážky. 

\\ 

TI
\ ... ,-. 

-

\ I 

~ 11. 

~ 

Tlumíci lišta umístěná mezi břitem a tělesem pluhu (ne u gumového ostri) absorbuje energii vznikajicí 
při jízdě a pozitivně ovlivňuje rezný úhel pluhu při vysokých rychlostech. 
Pluh je hydraulicky přestavitelný vpravo i vlevo pomoci dvou hydraulických válců vč. tlakového jištěn í, 
je opatřen držáky pro opěrná kola popr. plazy 
Zařízení pro připevněni na vozidlo - parallerogram na čelnl pi'ipevňovací desku, hydraulické zdvihání a 
spouštění s možností aretace polohy, zařízeni pro příčné kopírování s vyrovnáním polohy pluhu 
pomocí třiramenného zavěšeni. 
Systém protikorozni ochrany je zajištěn systémovými opatřeními při konstrukci a výrobě -
minimalizace délky svárů, metalické otryskáni svařenců před povrchovou úpravou, chemické a 
následně vícevrstvé ošetřeni povrchu proti korozi. Lakováni RAL 2011. 
čas montáže a demontáže cca 10 minut 

Technické parametry: 

Typ pluhu 
Výška pluhu vlevo 
Výška pluhu vpravo 
Šířka záběru v přímém nastavení 
Šířka odkllzeci při šikmém nastavení 32° 
Šířka odklízecí při šikmém nastavení 36° 
Hmotnost pluhu ca. 

MS 34.1 
1.060 mm 
1.200 mm 
3.400 mm 
2.880 mm 
2.750 mm 
1.180 kg 

Komerčn í banka Rakovník, č.ú . 239 940-221/0100, IČO 45147647, DIČ CZ-45147647 
Výpis z obchodnlho rejst7íku, vedeného Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 9201 ze dne 29 

Kontakt firma: www.croy.cz., e.mail.: unimog@croy.cz., tel 313 251111, fax 313 517095 
Kontakt prodejce: zeman@coy.cz, tel. 602 621245 



PKS č. 1_2304078 

Počet dílů 

strana 3 

4 
25° Úhel postavení ostří 

Stranová přestavitelnost vpravo/vlevo 32°/36° hydraulicky z kabiny 

Vybavení pluhu Tarron: 

Blok hydrauliky pro ovládáni pluhu, sada hydrau liky 
Vyměnitelné osm GuKO 50 mm 
Sada připevňovacích dí lů pro čeln í desku dle DIN 76060 vel 5 
Osvětlení pluhu LED 
Protisněhový štít - Elastomerová ochrana 
Zvednutý horní okraj pluhu vpravo/vlevo 
Prodloužení pluhu vpravo - lepší odklízecí schopnost 
Boční ochrana pluhu vpravo/vlevo 
Pojezdová kolečka, výškově stavitelná s ochranou proti úletu sněhu 
Odstavný prostředek 
Barva oranžová RAL 2011 

Kupní cena 
--------------·-----------------------------------------------------------·--------------------------------.............. _____________________ _ 
Typ stroje Kč DPH21% Celkem 
--------------------·-----------------------------------------·------------------·--------------------------------------------------------
Čeln í sněhový pluh Tarron 34.1 368.000,- 77.280,- 445.280,-

....... ------------·-------------------------... --·-·--.. -----------------------------------------------------·--------------------------------

Dodací podmínky 

a) Lhůta plnění: skladem 

b) Místo plnění: Rakovník, vč. zaškolení obsluhy 

c) Dokumentace: Technický průkaz výměnné nástavby Návod na obsluhu v českém jazyce, 
katalog náhradních dílů. 

Součástí dodávky je protokolárn í předán í vozidla zákazníkovi vč. zaškoleni obsluhy. 

Záruční doba pluhy Schmidt 24 měsíců 

Záruční a pozáruční servis - firma CROY, s.r.o, Rakovník 

Komerční banka Rakovník, č. ú. 239 940-221/01 00, IČO 45147647, DIČ CZ-45147647 
Výpis z obchodního rejstříku , vedeného Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992 

Kontakt firma: www.croy.cz, e.mail.: unimoq@croy.cz, tel 313 251111, fax 313 517095 
Kontakt prodejce: zeman@coy.cz, tel. 602 621245 




